
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů

na vypracování geodetických podkladů stavby „RS1 VRT Světlá nad Sázavou -  Velká Bíteš"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Liborem Vavrečkou, ředitelem Správy železniční geodézie, na základě Pověření 

č. 3268 ze dne 22.11.2022

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-391/2023/ŠLA
ISPROFIN/ISPROFOND: 561 352 0062 
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:

HRDLIČKA spol. s r.o.
se sídlem nám. 9. května45, 266 01 Tetín 
IČO: 1860127 DIČ: CZ1860127
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze spisová značka C 4062 
zastoupená Jaromírem Proškem, prokuristou
Bankovní spojení: .....................................................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
hrdlička spol. s r.o., Za Lužinami 1084/33, 155 00 Praha 5 - Stodůlky

číslo smlouvy: 22.2163 
(dále jen „zhotovitel")

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 10.2.2023 uzavřely Smlouvu o dílo na vypracování 
geodetických podkladů stavby „RS1 VRT Světlá nad Sázavou", s účinností Smlouvy ke dni 14.2.2023 
(dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 16.2. Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 1 
(dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

Doplnění seznamů poddodavatelů a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy -  Seznam 
poddodavatelů.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě přílohy č. 4 
Smlouvy - Seznam poddodavatelů.

I. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy takto:

1. Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Seznam poddodavatelů

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 - Seznam poddodavatelů. Ruší se znění přílohy 
č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
tohoto Dodatku, které je přílohou č. 1 Dodatku (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

2. Ruší se v odst. 16.14 Smlouvy uvedený seznam příloh Smlouvy a nahrazuje se novým 
seznamem příloh ve znění:

Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č:. 1 Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky

Příloha č:. 2 Výkaz výměr

Příloha č:. 3 Seznam realizačního týmu

Příloha č:. 4 Seznam poddodavatelů (ve znění dodatku č. 1)

Příloha č:. 5 Plná moc (pouze v případě zastoupení zhotovitele osobou na základě plné 
moci)

Příloha č:. 6 Mezinárodní sankce

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření této smlouvy.



2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody 
ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

příloha č. 1 (příloha č. 4 Smlouvy): Seznam poddodavatelů



Příloha č. 1 dodatku

Příloha č. 4

Seznam poddodavatelů

Identifikace 
poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky Hodnota poddodávky v % 
z ceny za zpracování díla

GEFOS a.s., Praha 8 -  ̂
Libeň, Kundratka 17, PSČ 
18082,IČO: 25684213

Podrobné měření polohopisu, 
výškopisu na širé trati 1:1000 

(bez přeměření ŽBP)

...

GEOŠRAFO, s.r.o., 
Zemědělská 1091/3b, 
Slezské Předměstí, 500 03 
Hradec Králové, IČO: 
64793036

Podrobné měření polohopisu, 
výškopisu na širé trati 1:1000 

(bez přeměření ŽBP)

...

M. Částka, s.r.o., Praha 6, 
Mrkvičkova 1091/2, PSČ 
16300,IČO: 27218643

Podrobné měření polohopisu, 
výškopisu na širé trati 1:1000 

(bez přeměření ŽBP)

...

_______----- ----- ----- - _______------------- ' _________----- -----

........................ ....... ^ ----- ------ ------ - ^ ----- -----

........ ............. ........ . ^ ------ ------ ------ _ _ _ _ _ ----- ------

_ _ ----- ----- ----- - _ _ ------------- ----- - _ _ _ _ ----- -----

........................... ....... ^ ----- ------ ------ - ^ ----- -----

CELKEM % ...


		2023-03-20T13:33:21+0000




